
UBND TỈNH NAM ĐỊNH  

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 
 

Số:           /QĐ-STNMT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Nam Định, ngày       tháng 11 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH  

 V/v công nhận sáng kiến cấp cơ sở 

 Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định đợt 1 năm 2023 
 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI  NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH NAM ĐỊNH 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; số 

13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 ban hành Điều lệ Sáng kiến; 

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ trưởng 

Bộ Khoa học và Công nghệ, hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ 

Sáng kiến, ban hành kèm theo Nghị định 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của 

Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 1250/QĐ-SKHCN ngày 26/11/2020 của Sở Khoa học 

và Công nghệ tỉnh Nam Định về việc ban hành quy định đánh giá, công nhận phạm 

vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học trên địa 

bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND ngày 27/9/2021 của UBND tỉnh 

Nam Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Hội đồng sáng kiến Sở Tài 

nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 01/TTr-HĐSK ngày 21/11/2023 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 03 sáng kiến của 05 tác giả (trong đó có 02 sáng kiến 

có 02 đồng tác giả) là sáng kiến cấp cơ sở - Sở Tài nguyên và Môi trường đợt 1 

năm 2023. 

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

        Chánh Văn phòng sở, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở và các ông 

(bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  

- Như điều 2; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Website Sở (để công khai); 

- Lưu: VT, VP. 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Sơn 



 

DANH SÁCH  
CÔNG NHẬN SÁNG KIẾN ĐƯỢC CÔNG NHẬN LÀ SÁNG KIẾN CẤP SỞ 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG ĐỢT 1 NĂM 2023 

                 

 

STT Họ và tên Chức vụ, Đơn vị Tên sáng kiến 

01 

Đặng Văn Sỹ 
Chi cục trưởng Chi cục 

BVMT 

Kết hợp công tác hậu kiểm khi cấp 

giấy phép môi trường (kiểm tra vận 

hành thử nghiệm các công trình xử lý 

chất thải) với công tác kiểm tra thu 

gom và lưu giữ phế liệu của cơ sở 
Trần Thị Thanh Thúy 

Phó Chi cục trưởng - Chi 

cục BVMT 

02 Trần Lệ Thủy 
Kỹ sư - Trung tâm 

TTDL&PTQĐ Cải tiến phương pháp quản lý trong 

công tác lưu trữ và cung cấp thông tin 

tài nguyên môi trường  Bùi Huy Hùng 
Quyền Giám đốc Trung 

tâm TTDL&PTQĐ 

03 Nguyễn Thị Lan Anh 
Chuyên viên Văn phòng 

Sở 

Đổi mới phương pháp chấm điểm 

công tác cải cách hành chính hàng 

năm tại đơn vị 

 


		2023-11-23T07:48:56+0700


		2023-11-23T08:43:28+0700


		2023-11-23T08:51:34+0700


		2023-11-23T08:51:34+0700


		2023-11-23T08:51:34+0700




